关于启用印章小助手进行公章备案预约的通知

印章小助手 签发【2025 第 06 号】

通 知
关于“印章小助手”微信小程序山东省各地内测完成，计划于 2025 年 6 月

10 日正式启用的通知，通知如下：

优化营商环境，提升服务效能，经过历时 2年的技术调试和运营调整，现推

出山东省备案公章刻制预约办理方法，登录微信小程序：印章小助手，下单预约

办，速度快，正规专业！

2025 年 6 月 10 日，日照市各区县将全面接入“印章小助手”，企事业单位

印章刻章办理人员直接通过印章小助手即可选择印章，预约公章备案刻制，客服

人员会快速联系审核必须材料，通过即可实现数据信息提升跑，业务线下正规刻

章网点加速办服务支持，同城支持到店自取与送货上门服务，服务再进一步！东

港区、岚山区、开发区、高新区、莒县、五莲县公章备案刻制全面应用，提速增

效，全市接入。据悉，日照市是继济南、青岛、临沂、滨州、德州、潍坊、菏泽、

枣庄、泰安、威海、烟台、淄博、聊城等接入系统的第十五个城市。印章备案刻

制，印章小助手，提前预约，又快又方便！

印章小助手 运维部 日照站

2025 年 06 月 03 日